
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. lapkričio 17 d.

Nr. 2015-321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  156
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  156
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 157
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  157
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

AB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 3487890

AB "Agrovika", juridinio asmens kodas 301390531, buveinė registruota adresu Elevatoriaus g. 17A, Kėdainiai, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė") informuoja, kad yra parengtos
Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo Bendrovės ketinama atskirti dalį turto, teisių bei pareigų, kurių pagrindu
bus sukurtas naujas juridinis asmuo, o Bendrovė po atskyrimo toliau tęs veiklą.

Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus sukurta nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - AB "Agrovika LT" (bendrovės teisinė forma bus akcinė bendrovė,
buveinė bus registruota adresu Elevatoriaus g. 17A, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę bus
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei bus suteikiamas teisės aktų nustatyta
tvarka, po atskyrimo įregistravus bendrovės įstatus juridinių asmenų registre) (toliau - "Atskiriama bendrovė"), kuri veiks
kaip savarankiškas juridinis asmuo.

Atskyrimo sąlygose nurodyti turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sudarytus sandorius, kurie yra priskirtini Atskiriamai bendrovei, pereis Atskiriamai bendrovei ir bus įtraukiami
į Atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akte, pasirašomame tarp Bendrovės ir
Atskiriamos bendrovės po atskyrimo, nurodytos dienos. Atskyrimo sąlygos nustato, jog tokia diena negali būti vėliau nei
30 dienų po atskyrimo pabaigos.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamos bendrovės įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti adresu J. Basanavičiaus  g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val., iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatai
bus įregistruoti Juridinių asmenų registre). Atskyrimą numatoma baigti ne anksčiau kaip 2015 m. gruodžio 31 d.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Selbay, kodas 302936976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 3488864

UAB "Selbay", įmonės kodas 302936976, keičia pavadinimą į UAB "Coptransas".

- - -

Advokatų profesinė bendrija SKVLAW, kodas 302818593
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-94
Pranešimo Nr. 3488958

Informuojame, jog Advokatų profesinė bendrija SKVLAW (teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija, juridinio asmens
kodas 302818593, registruotas buveinės adresas Savanorių pr. 1-94, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
"Registrų centras" juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į Advokatų profesinė bendrija "CEE Attorneys". Taip pat
atkreipiame dėmesį, jog interneto svetainės adresas www.skvlaw.lt, keičiamas į - www.ceeattorneys.com. Informacija
apie pasikeitusius advokatų profesinės bendrijos darbuotojų elektroninio pašto adresus skelbiama interneto svetainėje,
adresu www.ceeattorneys.com. Pažymime, jog  kiti juridinio asmens rekvizitai nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

MB GEDSIGNA, kodas 302905190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Sakalų g. 12
Pranešimo Nr. 3487889

MB GEDSIGNA , įmonės kodas 302905190, buveinės adresas Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Sakalų g. 12, praneša,
kad 2015 m. lapkričio 16 d. MB GEDSIGNA vienintelis narys Gediminas Burbulis priėmė sprendimą pertvarkyti MB
GEDSIGNA į uždarąją akcinę bendrovę - UAB GEDSIGNA. Duomenys apie pertvarkomą MB GEDSIGNA  yra kaupiami
Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB GEDSIGNA steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis
galima adresu: Maironio g. 18, Radviliškis.
Vienintelis narys Gediminas Burbulis.

- - -

MB "Verslo manija", kodas 303465915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3488433

MB "Verslo manija", kodas 303465915, buveinė Perkūnkiemio g. 13-91, Vilniaus m., pertvarkoma į UAB "Verslo manija".

- - -

IĮ ALINA KUDINOVA, kodas 302874186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3488959

Informuojame, kad IĮ ALINA KUDINOVA , įmonės kodas 302874186, buveinė J. Savickio g. 4, Vilnius, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į UAB "ALINA KUDINOVA".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 5

Su naujos teisinės formos juridinio asmens dokumentais galima susipažinti buveinėje adresu J. Savickio g. 4 Vilnius,
darbo dienomis nuo 9-17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "ICG farma", kodas 302244351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3487791

UAB "ICG  farma" (įmonės kodas 302244351, adresas Ukmergės g. 369A, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT
FUND" (įmonės kodas 301278660, adresas Ukmergės g. 223-2, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras Juridinių asmenų registre) prijungimo prie UAB "ICG  farma" (įmonės kodas 302244351, adresas Ukmergės
g. 369A, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre) sąlygos, pagal kurias
visas UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND" turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal
sandorius) pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą UAB "ICG  farma".
UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND" po reorganizavimo pasibaigs ir veiklos nebetęs.

Visas UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND" turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal
sandorius) pereina  UAB "ICG  farma" ir yra traukiamas į UAB "ICG  farma" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo
akto pasirašymo, kas privalo būti padaryta kitą dieną 00:00 val. po UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND" ir
UAB "ICG  farma" akcininko Areusus Holdings LTD sprendimo dėl Prijungimo sąlygų patvirtinimo ir prijungimo priėmimo.

Su parengtomis prijungimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "ICG  farma" buveinėje adresu
Ukmergės g. 369A, Vilnius. Susipažinimo laiką ir tvarką prašome suderinti iš anksto.

- - -

UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND", kodas 301278660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3487871

UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND" (įmonės kodas 301278660, adresas Ukmergės g. 223-2, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos UAB
"EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND" (įmonės kodas 301278660, adresas Ukmergės g. 223-2, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre) prijungimo prie UAB "ICG  farma" (įmonės
kodas 302244351, adresas Ukmergės g. 369A, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių
asmenų registre) sąlygos, pagal kurias visas UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND" turtas, teisės ir
pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą UAB "ICG  farma". UAB
"EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND" po reorganizavimo pasibaigs ir veiklos nebetęs.

Visas UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND" turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal
sandorius) pereina  UAB "ICG  farma" ir yra traukiamas į UAB "ICG  farma" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo
akto pasirašymo, kas privalo būti padaryta kitą dieną 00:00 val. po UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND" ir
UAB "ICG  farma" akcininko Areusus Holdings LTD sprendimo dėl Prijungimo sąlygų patvirtinimo ir prijungimo priėmimo.

Su parengtomis prijungimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "EASTERN EUROPE
DEVELOPMENT FUND" buveinėje adresu Ukmergės g. 223-2, Vilnius. Susipažinimo laiką ir tvarką prašome suderinti
iš anksto.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 6

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "ULKER BALTIJA", kodas 302769210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3487872

- - -

UAB "TUSHKANOVA MOTORSPORT", kodas 302657663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3487873

- - -

UAB "PRIME RESTAURANTS", kodas 302736406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3487874

- - -

UAB "PRIME PROCESSING PARTNER", kodas 302737967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3487875

- - -

UAB "Genialis", kodas 302916952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3487876

- - -

UAB "FERIAL", kodas 302978021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3487877

- - -

UAB "FAGESTA", kodas 302733627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3487878

- - -

UAB "EUVIDA", kodas 302729187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3487879

- - -

UAB "Ariston Tobacco", kodas 302472433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3487880

- - -

UAB "AMSLITA", kodas 303099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 3487881

- - -

UAB "Žuvų imperija", kodas 303194008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 3487882

- - -

UAB "AKRIKA", kodas 300618028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 73-42
Pranešimo Nr. 3487883

- - -

UAB "EUROTRANSFIKS", kodas 300650549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 73-42
Pranešimo Nr. 3487884

- - -

UAB "ISTREDUS", kodas 126001943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 73-42
Pranešimo Nr. 3487885

- - -

UAB "Savostyanovas ir partneriai", kodas 303374166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ropėnų k. Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3487886

- - -

UAB "Metronautika", kodas 303374077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ropėnų k. Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3487887

- - -

UAB "Baltic accounting service", kodas 300545263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3487888

- - -

MB "Mediamas", kodas 303172015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3488859

- - -

UAB "Angulus artis", kodas 303249248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3488860

- - -

UAB "Autodaktaras", kodas 304076315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Miežionių k. Kernavės g. 58
Pranešimo Nr. 3488861

- - -

UAB "Moskitas", kodas 302498200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 8-12
Pranešimo Nr. 3488862

- - -

VšĮ "Avarita", kodas 302754774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 3488863

- - -

UAB "Provideo", kodas 135498661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 27A-1
Pranešimo Nr. 3488955

- - -

UAB "Translogus", kodas 135753998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 27A-1
Pranešimo Nr. 3488956

- - -

UAB "Statybų pasaulis", kodas 300638415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 27A-1
Pranešimo Nr. 3488957

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Medžiotojų klubas "Rytinė slanka", kodas 304136972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 1
Pranešimo Nr. 3488865

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: LIUDAS PRŪSAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gintarinė dovana", kodas 304136997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-26
Pranešimo Nr. 3488866

Įregistravimo data: 2015-11-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 10

OOO "Personal Nalogi Pravo" filialas, kodas 304137017
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3488867

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: MARGARITA BUTIAKOVA, Direktorė.

- - -

VšĮ "Inovaciniai ir sporto projektai", kodas 304137024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kovaičių k. 4
Pranešimo Nr. 3488868

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: ARŪNAS RAKAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apskaitos trestas", kodas 304138012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-49
Pranešimo Nr. 3488869

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: BIRUTĖ STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verifica", kodas 304138069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-49
Pranešimo Nr. 3488870

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: BIRUTĖ STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tikroji esmė", kodas 304137049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 3488871

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: AUŠRA VENCKUTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Laimės projektai", kodas 304138101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 6-22
Pranešimo Nr. 3488872

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: AGNĖ MAČIULYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baldočiai", kodas 304137444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k.
Pranešimo Nr. 3488873

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: ARIJUS SAVICKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Argeanos grupė", kodas 304137501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3488874

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: VALENTIN BARANOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekoskiedra", kodas 304137519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k. Stančių g. 12
Pranešimo Nr. 3488875

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: DAIVA VASILIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 520 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 52000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artūro administravimas", kodas 304138037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pirties g. 9-6
Pranešimo Nr. 3488876

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: ARTŪRAS GRABINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autodaktaras.lt", kodas 304127884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-53
Pranešimo Nr. 3488877

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: KAROLIS ŠČERBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logiškas plovimas", kodas 304138051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k. Žemaičio Sodų 3-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3488878

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: TADAS ŽIULKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 12

UNITORG SERVIS TOV atstovybė, kodas 304137565
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-67
Pranešimo Nr. 3488879

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: OLENA GUZENKO, Direktorė.

- - -

VšĮ "Sporto spalvos", kodas 304137572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3488880

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: VILIUS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vandentiekio projektai", kodas 304137056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Morkūnų k. Trumpoji g. 19
Pranešimo Nr. 3488881

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: ELVYRA DAMBRAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ jojimo klubas "Kalibras", kodas 304137063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 19-33
Pranešimo Nr. 3488882

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: MIGLĖ KLIMANSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kortaccept Nordic AB Lietuvos filialas, kodas 304137914
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 3488883

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: ANNE MAARIT VIITANEN, Direktorė.

- - -

Mažoji bendrija "Geodezija ir kadastras", kodas 304137946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Melioratorių g. 36
Pranešimo Nr. 3488884

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: EGIDIJUS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Projektų guru", kodas 304137490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 13

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Kalno g. 17
Pranešimo Nr. 3488885

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: MANTAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Roldenta", kodas 304137953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 12-4
Pranešimo Nr. 3488886

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: ROLANDAS RUDOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kala LT", kodas 304137960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 21
Pranešimo Nr. 3488887

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: GUSTAVAS SELLI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reluja", kodas 304137978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilų k. Antano Baranausko g. 57
Pranešimo Nr. 3488888

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: REMIGIJUS DAUSKURTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atsitiktinumas", kodas 304137985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25B-65
Pranešimo Nr. 3488889

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: JULIUS PIEPALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Agroera", kodas 304137992
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Godulių g. 13
Pranešimo Nr. 3488890

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: KAROLIS PAMPIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arektra", kodas 304137526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Šermukšnių al. 32
Pranešimo Nr. 3488891

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: ARTŪRAS BARTAŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stargainis", kodas 304137533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 51-23
Pranešimo Nr. 3488892

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: RIMANTAS GRIGUOLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dombėjus", kodas 304137540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3488893

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Notama", kodas 304138005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3488894

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lifila", kodas 304137558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3488895

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arantus", kodas 304137031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3488896

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 15

UAB "Goldsirijus", kodas 304138076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 14-4
Pranešimo Nr. 3488897

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: GALINA KASKIV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

VšĮ Kūrybinių technologijų studija, kodas 304138083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-30
Pranešimo Nr. 3488898

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: VAIDAS TALAČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Krepšinio klubas "Korys", kodas 304137597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Volterio g. 71-1
Pranešimo Nr. 3488899

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: LINAS KARALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deimilta", kodas 304138090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3488900

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Verslo konsultavimo tarnyba, kodas 304137615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3488901

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: GEDIMINAS TRUMPIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Visvalita", kodas 304138126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 60C
Pranešimo Nr. 3488902

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: AURELIJA STUMBRAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 16

MB "Baltijos limuzinai", kodas 304138133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3488903

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Senjorų vaistinė", kodas 304138375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3488904

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: LAURA VERBALYTĖ-JEFIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jonavos vietos veiklos grupė, kodas 304138400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 3488905

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: JUOZAS JOKIMAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Algdia", kodas 304138418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Pušyno g. 17
Pranešimo Nr. 3488906

Įregistravimo data: 2015-11-16. Vadovas: DIANA SNETKOVAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Vilniaus Vaduvos darželio mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300000245
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 14A
Pranešimo Nr. 3487795

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Premium Konsultacijos", kodas 124353732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11D
Pranešimo Nr. 3487796

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lobita", kodas 134365843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3487797

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Onos Majauskienės akių ligų kabinetas "Okuliaras", kodas 135466090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nendrių g. 4
Pranešimo Nr. 3487798

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Raimondos Cieškienės individuali įmonė, kodas 167229320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 52
Pranešimo Nr. 3487799

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Kairelienės individuali įmonė, kodas 184268368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 70-9
Pranešimo Nr. 3487800

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Masteikos personalinė įmonė, kodas 184597463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Voriškių k.
Pranešimo Nr. 3487801

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "OPTATUM", kodas 300638828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 186-4
Pranešimo Nr. 3487802

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TALITOR", kodas 300642506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 9-14
Pranešimo Nr. 3487803

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Happy me", kodas 301204546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 3487804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AVJ statyba", kodas 300112251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75B-11
Pranešimo Nr. 3487805

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autoromsta", kodas 300512306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487806

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EWC Projects", kodas 301694445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487807

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LAVRETA", kodas 302514028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Statybininkų g. 29
Pranešimo Nr. 3487808

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DELSITUM", kodas 302562418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3487809

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Svajonių medija", kodas 303167954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3487810

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Riberis", kodas 303173537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3487811

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 19

- - -

UAB "IT Team", kodas 302620871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3487812

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VENTE ART", kodas 302750345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3487813

Išregistravimo data: 2015-11-16. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB NARDINAS, kodas 302674214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 3487892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-02).

- - -

UAB "SHUSHARY investicija", kodas 302701451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3487893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-10).

- - -

UAB "DROGAS", kodas 211744970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3487894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-12).

- - -

UAB "Vitrūnas", kodas 303400878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 4-39
Pranešimo Nr. 3487895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 20

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-16).

- - -

UAB "Feigenta ir Ko", kodas 303367531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3487896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-16).

- - -

UAB "VIKAJUS", kodas 303050043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 21-20
Pranešimo Nr. 3487897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

UAB "AIIR Kapitalas", kodas 303194951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 3487898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

UAB "ULKER BALTIJA", kodas 302769210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3487899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Provideo", kodas 135498661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 27A-1
Pranešimo Nr. 3487900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "Takas", kodas 132642761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 13A
Pranešimo Nr. 3487901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos importo-eksporto įmonė "BALTHALLE", kodas 110543127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 216
Pranešimo Nr. 3487902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BAULITA", kodas 110692352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k.
Pranešimo Nr. 3487903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1995-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vektra", kodas 159687745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 3487904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Reko LT", kodas 304114748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3487905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vara", kodas 132080774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "Torro", kodas 132178866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 35-1
Pranešimo Nr. 3487907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "IKARIJUS", kodas 110607544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 28A-12
Pranešimo Nr. 3487908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anta", kodas 132012168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 8A
Pranešimo Nr. 3487909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Gudavičiaus individuali įmonė, kodas 302681842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 7
Pranešimo Nr. 3487910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-11-16).

- - -

UAB Vilniaus kelrodis, kodas 302465588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 15A-2
Pranešimo Nr. 3487911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-16).

- - -

UAB "AIF LT", kodas 300976751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 5-45
Pranešimo Nr. 3487912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-16).

- - -

UAB "MFA", kodas 300000576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Rynkun individuali įmonė, kodas 122300791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 51-7
Pranešimo Nr. 3487914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-13).

- - -

UAB "Strateginiai sprendimai", kodas 302305797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 17
Pranešimo Nr. 3487915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-11-13).

- - -

Valdo Bielskio įmonė, kodas 145405958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 16
Pranešimo Nr. 3487916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-16).

- - -

UAB "LitRed", kodas 302320518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-57
Pranešimo Nr. 3487917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

UAB "Inovacinių šiltnamių ūkis", kodas 301696802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3487918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

E. Mičudo personalinė įmonė "Migė", kodas 186106219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Briedžių g. 2
Pranešimo Nr. 3487919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Bala", kodas 304118376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3487920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Kopija", kodas 300096249
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 33-28
Pranešimo Nr. 3487921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-11-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "GAURAIČIAI", kodas 110581551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k.
Pranešimo Nr. 3487922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Vilniaus onkourologijos-ginekologijos klinika, kodas 300051617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 9-2
Pranešimo Nr. 3487923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-04 (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtiniai", kodas 132989527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 3487924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "PREMIER ESTATES LIETUVA", kodas 302483287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3487925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12); Užsienio asmens
pasas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ančia", kodas 132124594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3487926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "J&V GLOBAL", kodas 302819542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 96-57
Pranešimo Nr. 3487927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-12).

- - -

UAB "DEIVIGA", kodas 302698681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvė", kodas 132799015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Purėno g. 20-512
Pranešimo Nr. 3487929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "SakBar", kodas 302600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidoto Daunio g. 56
Pranešimo Nr. 3487930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-10-30); Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

Akcinė bendrovė-firma "VITI", kodas 221504240
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 250
Pranešimo Nr. 3487931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Neldris", kodas 303359965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9-9
Pranešimo Nr. 3487932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-15).

- - -

UAB "Teikitas", kodas 304068514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3487933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Kosva", kodas 300614268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 7-22
Pranešimo Nr. 3487934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tėviškės bio-granulė", kodas 302551838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 7
Pranešimo Nr. 3487935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lautuva", kodas 133629126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 8
Pranešimo Nr. 3487936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Bajoras", kodas 303246202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 3487937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "SMOLITEX", kodas 110298247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 15
Pranešimo Nr. 3487938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BULAUTRA", kodas 302860884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147-913
Pranešimo Nr. 3487939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-11).

- - -

UAB "Moskitas", kodas 302498200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 8-12
Pranešimo Nr. 3487940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-09).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 7 savininkų bendrija, kodas 302680605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 7
Pranešimo Nr. 3487941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-05);
Įstatai (2015-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVIKA", kodas 124606840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MEDIASHOP.LT, kodas 304080662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3487943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Durų studija", kodas 302452904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3-11
Pranešimo Nr. 3487944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Radinvesta", kodas 303294446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1-3
Pranešimo Nr. 3487945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 29

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritausma", kodas 133808047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 5-21
Pranešimo Nr. 3487946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algija", kodas 156633614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 3487947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėta", kodas 132064421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 9-12
Pranešimo Nr. 3487948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB BETNAR, kodas 302910547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3487949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pinokis", kodas 132728737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-118
Pranešimo Nr. 3487950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gratas", kodas 133589094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 45-35
Pranešimo Nr. 3487951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Almumizas", kodas 304123398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3487952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-16).

- - -

UAB Zoloto, kodas 302706854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-16).

- - -

UAB "Kapitalo ir investicijų valdymas", kodas 126164431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oil IndEx", kodas 302784251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3489055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONIKA", kodas 220684390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 49-45
Pranešimo Nr. 3489056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raibergas", kodas 133709177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 29I-39
Pranešimo Nr. 3489057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amida", kodas 132788143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 162-1
Pranešimo Nr. 3489058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geodezija", kodas 132022319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 1-36
Pranešimo Nr. 3489059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir RTFSR įmonė "SB", kodas 110305859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kvėdarnos g. 12
Pranešimo Nr. 3489060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjuona", kodas 133444095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 35-1
Pranešimo Nr. 3489061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kraulis", kodas 133639049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 15-136
Pranešimo Nr. 3489062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biglis", kodas 133688345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 3489063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Elvyra", kodas 133023737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-59
Pranešimo Nr. 3489064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robera", kodas 134133033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 15-8
Pranešimo Nr. 3489065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Visvalita", kodas 304138126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 60C
Pranešimo Nr. 3489066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INI", kodas 220745740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-39
Pranešimo Nr. 3489067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Intersata", kodas 302792159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18B-12
Pranešimo Nr. 3489068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

"Lukeranos idėjos", UAB, kodas 303191873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAGNETA LT", kodas 301734295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Genialis", kodas 302916952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3489071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės gamybinės komercinės firmos "Cromeva" Gelvonų filialas, kodas 178250255
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl.
Pranešimo Nr. 3489072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOKŪLGRINDA", kodas 120697084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9-127
Pranešimo Nr. 3489073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Agrinda", kodas 303116739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 25C
Pranešimo Nr. 3489074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Maksalita", kodas 304130186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 49-24
Pranešimo Nr. 3489075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-11).

- - -

UAB "STUDIO MOBILIS", kodas 303236852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3489076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Godama", kodas 133714167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 9-37
Pranešimo Nr. 3489077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotechnologinė platforma", kodas 302671232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 16-11
Pranešimo Nr. 3489078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Viešosios įstaigos "AMERICAN ENGLISH SCHOOL" Klaipėdos filialas, kodas 240676650
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28-2
Pranešimo Nr. 3489079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-11); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-11); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Alytaus rajono Simno skyrius, kodas 153733260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 35

- - -

UAB "Lucrum investicija", kodas 300806471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3489081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

UAB "Geosoma", kodas 158929327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žaslių g. 32
Pranešimo Nr. 3489082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Eurometras", kodas 170550172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 3489083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "DORA-KARO", kodas 110323871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-6
Pranešimo Nr. 3489084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Hirmus", kodas 304112277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 73-24
Pranešimo Nr. 3489085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-12).

- - -

UAB "Dasna", kodas 300871558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Valančiaus g. 39
Pranešimo Nr. 3489086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

IĮ "ALGIMANTO AUTO", kodas 300091914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Saulėtekio g. 20
Pranešimo Nr. 3489087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidavimo (2015-11-12); Savininko sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giria", kodas 132668717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Kumpio g. 15
Pranešimo Nr. 3489088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Sea Ships Service", kodas 300082114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 3489089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos, Lenkijos ir Italijos įmonė "POLLITA", kodas 110011544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 52
Pranešimo Nr. 3489090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gema", kodas 132004972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 33-1
Pranešimo Nr. 3489091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ "Trade Logistik LTD", kodas 304029625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 37

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 3489092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-13).

- - -

UAB "Vartų projektai", kodas 304036705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3489093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-11);
Įgaliojimas (2015-05-12).

- - -

UAB "NAUDITAS", kodas 145294739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 11A-2
Pranešimo Nr. 3489094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-11); Įstatai
(2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-11).

- - -

UAB "EAST WEST TRADE", kodas 301614890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos namai "JUKO SERVIS", kodas 120724389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 3489096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirmeivis", kodas 133974236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 9-46
Pranešimo Nr. 3489097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 38

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaras", kodas 156592338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Preišiogalėlės k.
Pranešimo Nr. 3489098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "AVANGARDE", kodas 110033811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 44-35
Pranešimo Nr. 3489099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos spaustuvė", kodas 156513611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3489100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-11-11); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-11).

- - -

Podliasės pramonės-prekybos rūmų atstovybė, kodas 110290923
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3489101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hensava", kodas 172785482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 3489102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-15).

- - -

"CARBONPRO", UAB, kodas 302547811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-48
Pranešimo Nr. 3489103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininko raštiškas sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2015-11-13).

- - -

UAB "Galėjos šviesa", kodas 303116066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NEMARUS", kodas 300657351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k. Laluičių g. 8
Pranešimo Nr. 3489105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-16); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-11-16).

- - -

UAB "Azotas LT", kodas 303470894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaškų g. 21
Pranešimo Nr. 3489106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2015-10-23);
Įstatai (2015-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-10-23);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-23).

- - -

Raseinių rajono krepšinio klubas "Žemaitis", kodas 193280024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 3489107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-11); Įstatai (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVISANA", kodas 140622616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-60
Pranešimo Nr. 3489108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

UAB "Statotechnika", kodas 300539004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29B
Pranešimo Nr. 3489109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB "PT servis", kodas 302577167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-4
Pranešimo Nr. 3489110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "Telefonai ir priedai", kodas 304134932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 51A-1
Pranešimo Nr. 3489111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanlikta", kodas 111793361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-34
Pranešimo Nr. 3489112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENASTA", kodas 120738894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3489113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "MENASTA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKC", kodas 120754418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79
Pranešimo Nr. 3489114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Crumina", kodas 134261289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 17-1
Pranešimo Nr. 3489115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Baltic Intelligence, kodas 302613001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geisiškių k. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3489116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

UAB "LATIRA", kodas 302886466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3489117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-13).

- - -

UAB "Autodaktaras", kodas 304076315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Miežionių k. Kernavės g. 58
Pranešimo Nr. 3489118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Klampsmėlis", kodas 252779640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 18
Pranešimo Nr. 3489119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-11-11);
Įstatai (2015-11-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEPAURA", kodas 122669443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Toncha Communication, kodas 302667127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kubiliūnų k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 3489121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Belus", kodas 302975915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3489122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Akcininkų sprendimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Medisetas", kodas 303322408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3489123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euklita", kodas 133952154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-203
Pranešimo Nr. 3489124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bukšta", kodas 133970558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 12-56
Pranešimo Nr. 3489125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "Veliuokas", kodas 110318881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 9
Pranešimo Nr. 3489126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megapolis", kodas 133618069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 49A-9
Pranešimo Nr. 3489127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gijola", kodas 133619694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 78-35
Pranešimo Nr. 3489128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerėtoja", kodas 133676033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 56-87
Pranešimo Nr. 3489129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lotosas", kodas 132820057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 74-34
Pranešimo Nr. 3489130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Ąžuolų giria", kodas 145871443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 2B
Pranešimo Nr. 3489131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "Mudu", kodas 159745561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 3-5
Pranešimo Nr. 3489132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Babel Mnauar IĮ, kodas 303419177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10-705
Pranešimo Nr. 3489133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-13).

- - -

UAB "Terana Grupė", kodas 303371355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3489134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Lupiy IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo;
akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2015-11-12).

- - -

UAB "Netvita", kodas 303388237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erijas", kodas 133835261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 3489136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Baltic accounting service", kodas 300545263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3489137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13); Užsienio asmens pasas
(2015-11-13).

- - -

UAB "Daisana", kodas 300971697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 58-8
Pranešimo Nr. 3489138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mina", kodas 133436561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 23-34
Pranešimo Nr. 3489139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ANTAREX", kodas 110324254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 3489140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Angulus artis", kodas 303249248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3489141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Vegasta", kodas 304127119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3489142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

VšĮ Ugdomojo laisvalaikio centras, kodas 304078907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 7-25
Pranešimo Nr. 3489143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Azarija", UAB, kodas 303173398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sigejus", kodas 304076685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upėtakių g. 14
Pranešimo Nr. 3489145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Biomasės Centras", kodas 301684650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 3489146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-11);
Įstatai (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-11).

- - -

MB "Skolas", kodas 304136883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Ąžuolynės g. 17
Pranešimo Nr. 3489147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdynė", kodas 159544035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3489148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Gamybos ir paslaugų komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Raktas", kodas 132748768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 53-7
Pranešimo Nr. 3489149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virika", kodas 132783744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 397-21
Pranešimo Nr. 3489150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Čekijos - Slovakijos įmonė "J&M", kodas 110037261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 3489151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolandas", kodas 133441213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 5-2
Pranešimo Nr. 3489152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Atstata", kodas 303447956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3489153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega", kodas 132818896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 3489154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aveiras", kodas 134411543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 27
Pranešimo Nr. 3489155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesta", kodas 132121527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 16-19
Pranešimo Nr. 3489156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VISANTĖ", kodas 210454170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 63-24
Pranešimo Nr. 3489157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Pienas", kodas 167535623
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bekupės k.
Pranešimo Nr. 3489158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

"Muntenos grupė", UAB, kodas 303193753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilanta", kodas 133736815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 98-122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3489160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levaniškis", kodas 133811029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 77-1
Pranešimo Nr. 3489161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vauda", kodas 133822762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 41-4
Pranešimo Nr. 3489162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Basetlė", kodas 132064193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartuvos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3489163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigrida", kodas 133952916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 41-2
Pranešimo Nr. 3489164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vitalijaus Fiodorovo įmonė, kodas 134156893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 5-39
Pranešimo Nr. 3489165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olimpinės viltys", kodas 234574370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 3489166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų
tvirtinimo (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytautė", kodas 133433647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 25-1
Pranešimo Nr. 3489167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "INTAVA", kodas 302769790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3489168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilio Katiliaus įmonė, kodas 185673138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Vasario 16-osios g. 83
Pranešimo Nr. 3489169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-13).

- - -

UAB "Lavernas", kodas 303304919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilties g. 7
Pranešimo Nr. 3489170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2015-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Latmas", kodas 159757916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 6-6
Pranešimo Nr. 3489171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2015-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 51

- - -

"Irelos slėnis", UAB, kodas 303191880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "The Magic", kodas 302693428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-37
Pranešimo Nr. 3489173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠUGA", kodas 124210218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3489175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-11-13); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13);
Įgaliojimas (2015-05-06).

- - -

UAB "Agora BT", kodas 302838884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 26-21
Pranešimo Nr. 3489176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2015-11-11).

- - -

UAB "Statybų pasaulis", kodas 300638415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 27A-1
Pranešimo Nr. 3489177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytai ir Vakarai", kodas 132767697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 40-27
Pranešimo Nr. 3489178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "New Management", kodas 302820936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-10-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-23 (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domilė", kodas 183737250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Algirdo g. 52
Pranešimo Nr. 3489180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glosara", kodas 134029935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 8-40
Pranešimo Nr. 3489181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Miežaičių valda", kodas 302589358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 3489182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-11).

- - -

MB "Solo pirtis", kodas 303018017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 53

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3489183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-11);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Vaimunda", kodas 303374006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 3489184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2015-11-13).

- - -

UAB "Laidelis", kodas 303411999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3489185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-06 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16);
Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDSEKAS", kodas 142165828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 42
Pranešimo Nr. 3489186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-12).

- - -

UAB "RADIMAS", kodas 225597690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 35-37
Pranešimo Nr. 3489187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

VšĮ "Galiu kitaip", kodas 303389022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 3489188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-13); Vienintelio dalininko sprendimas (2015-11-13).

- - -

UAB "Alinėja", kodas 304081579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3489189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

N. Ševčenko IĮ, kodas 303323143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3489190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loredis", kodas 133735485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyčio g. 2-4
Pranešimo Nr. 3489191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albinga", kodas 133999766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 50-207
Pranešimo Nr. 3489192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audinė", kodas 132668140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 13-7
Pranešimo Nr. 3489193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovaldis", kodas 133659112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 6-76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3489194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Platis", kodas 134021664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 326-33
Pranešimo Nr. 3489195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "AUTO ABCDE", kodas 302570468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 13
Pranešimo Nr. 3489196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2015-11-16).

- - -

UAB "Trakų sodybos", kodas 300154599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PALEO GROUP", kodas 302478016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3489198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-12).

- - -

MB "Kimba gardumynai", kodas 303114179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 68A
Pranešimo Nr. 3489199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pažyma / Dėl Mažosios bendrijos nario išregistravimo (2015-11-12).

- - -

UAB "FAGESTA", kodas 302733627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3489200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olafas", kodas 133917363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 106-23
Pranešimo Nr. 3489201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

ŽŪB "Lando agribalt", kodas 300533389
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k. Rašės g. 6
Pranešimo Nr. 3489202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRO SILJA", kodas 111597672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 3489203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "JEMARKA", kodas 110640327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 64-19
Pranešimo Nr. 3489204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mastas", kodas 132021217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 2-41
Pranešimo Nr. 3489205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 57

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LSO", kodas 110324788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4
Pranešimo Nr. 3489206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAISTĖ", kodas 151163826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3489207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENTVIKLA", kodas 110837246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3489208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

UAB "Tranikara", kodas 164159443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 133B-15
Pranešimo Nr. 3489209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-11-12).

- - -

K. Kazlausko IĮ "GEOPLIUS", kodas 300542281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Saulėtekio g. 10
Pranešimo Nr. 3489210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NORGEDA", kodas 302783313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3489211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 58

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Dombėjus", kodas 304137540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3489212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos kosmetikos asociacija, kodas 123656541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEX Pro", kodas 300773466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Sembų g. 24
Pranešimo Nr. 3489214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-13).

- - -

No restriction, UAB, kodas 302948512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3489215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2015-11-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-07 (2015-11-13).

- - -

"Amritus", UAB, kodas 303369895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Gegužinės g. 14
Pranešimo Nr. 3489216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12).

- - -

Sigitos Rabašauskienės IĮ, kodas 302836125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3489217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-12).

- - -

MB "Progmat", kodas 303033574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3489218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metaura", kodas 133981768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 3489219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", kodas 120056751
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 81
Pranešimo Nr. 3489220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės įmonė "VILNIAUS REGIONO KELIAI"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-12); Įgaliojimas
(2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naumas", kodas 133241846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 44-305
Pranešimo Nr. 3489221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Papūga", kodas 132748615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-8
Pranešimo Nr. 3489222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 60

UAB "Mini orchidėja", kodas 300004980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 18-2
Pranešimo Nr. 3489223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodromas", kodas 159727168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 45
Pranešimo Nr. 3489224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Logipolija", kodas 302583558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3489225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12).

- - -

MSA Global Traders, UAB, kodas 302908496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NIAZI Enterprises", kodas 302793122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3489227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

UAB "Iduma", kodas 301744599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 61

- - -

UAB "Mijonta", kodas 304134359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3489229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-16).

- - -

UAB "VAN-LEE", kodas 303212545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3489230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčia", kodas 132669819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 226A-37
Pranešimo Nr. 3489231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "mo.media", kodas 111726576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-516
Pranešimo Nr. 3489232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ADNET"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-11-13);
Įstatai (2015-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-13); Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Rikis", kodas 132993034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 8-1
Pranešimo Nr. 3489233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VRJ", kodas 132756672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 132-5
Pranešimo Nr. 3489234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusta", kodas 155462772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3489235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dulsara", kodas 133647715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 1-15
Pranešimo Nr. 3489236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Celox", kodas 134124931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 28-12
Pranešimo Nr. 3489237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vibras", kodas 132135847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49A-83
Pranešimo Nr. 3489238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atšaja", kodas 159648557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 44-2
Pranešimo Nr. 3489239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forta", kodas 132640415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 7-2
Pranešimo Nr. 3489240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remontas", kodas 133441170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 59-76
Pranešimo Nr. 3489241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIACINTAS", kodas 120756579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-60
Pranešimo Nr. 3489242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Varėnos rajono ekstremalaus sporto klubas "EXTREMITAS", kodas 284762250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Voronecko g. 4-38
Pranešimo Nr. 3489243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidinta", kodas 133809672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 25-35
Pranešimo Nr. 3489244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korda", kodas 132669057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 228A-10
Pranešimo Nr. 3489245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parkas", kodas 132077988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 141
Pranešimo Nr. 3489246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 64

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė-uždaroji akcinė bendrovė "POLIARMA", kodas 110040624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 31-3
Pranešimo Nr. 3489247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "Lukas", kodas 110321678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 23
Pranešimo Nr. 3489248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vilniaus vagonai", kodas 303441483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-153
Pranešimo Nr. 3489249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-11-13); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2015-11-13).

- - -

UAB "ARTWEST", kodas 302562432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3489250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

Sauliaus Pučinsko įmonė, kodas 245076620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 12-50
Pranešimo Nr. 3489251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdonė", kodas 133024839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girstupio g. 7-8
Pranešimo Nr. 3489252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AVOICE", kodas 302489176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3489253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Elena Novomlintseva", kodas 303432363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3489254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-11).

- - -

TRAVEL KAUNAS, UAB, kodas 136049737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 22
Pranešimo Nr. 3489255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

UAB CARSRENT24, kodas 303051273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53-511
Pranešimo Nr. 3489256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16);
Įgaliojimas (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

UAB "Arantus", kodas 304137031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3489257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 66

- - -

UAB "Autokolovra", kodas 302924372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3489258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Rusijos įmonė "GRUNVALD", kodas 110047565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Danieliškių k.
Pranešimo Nr. 3489259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "POP TEST", kodas 302052543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-59
Pranešimo Nr. 3489260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-10); Įgaliojimas (2015-10-30); Reorganizavimo sąlygos (2015-10-30).

- - -

UAB "Baltijos eksporto grupė", kodas 303391258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3489261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-13); Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "KAJOTRA", kodas 181364030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paspenglių k.
Pranešimo Nr. 3489262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūrų vykdymo ne teismo tvarka (2015-11-10).

- - -

Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras, kodas 300065990
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. L. Giros g. 3D
Pranešimo Nr. 3489263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-11-12); Nuostatai
(2015-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "American English School", kodas 121737813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 4-4
Pranešimo Nr. 3489264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prano Mineikio IĮ, kodas 301143545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3489265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigis", kodas 132714374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 89-68
Pranešimo Nr. 3489266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "AKRIK", kodas 110775937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 3489267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Puka", kodas 159650960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 9A-16
Pranešimo Nr. 3489268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limas", kodas 133506547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 16-55
Pranešimo Nr. 3489269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Klinikų centras, kodas 303296536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-41
Pranešimo Nr. 3489270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir D.Britanijos įmonė "TARDIS TRADING INTERNATIONAL (LT)", kodas 110331786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 121
Pranešimo Nr. 3489271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB BaltVaks, kodas 302958353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 3489272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-16); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-16).

- - -

UAB "JIANG HE", kodas 302812626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 2-7
Pranešimo Nr. 3489273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvadratas", kodas 132180746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šimkaus g. 24-1
Pranešimo Nr. 3489274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 69

- - -

UAB "FOTO JĖGA", kodas 302797416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 3489275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

UAB "TUSHKANOVA MOTORSPORT", kodas 302657663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3489276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

A. Mejero paslaugų firma, kodas 141369571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 13-64
Pranešimo Nr. 3489277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Para", kodas 132755766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 57-64
Pranešimo Nr. 3489278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rikis", kodas 159627762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 32
Pranešimo Nr. 3489279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svereta", kodas 133692767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-46
Pranešimo Nr. 3489280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alutis", kodas 133028321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Keramzito g. 7-1
Pranešimo Nr. 3489281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB SPORT SUPPLY, kodas 302582328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šatrijos g. 3C
Pranešimo Nr. 3489282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Argeanos grupė", kodas 304137501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3489283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aliumina", kodas 303001473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl. Girutės g. 13
Pranešimo Nr. 3489284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas del adreso keitimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-16).

- - -

Provident Polska S.A. filialas "Provident Finansai", kodas 303058727
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 3489285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-11); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2015-11-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Graikijos-Kipro įmonė "ARABLITA", kodas 110529120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 219-419
Pranešimo Nr. 3489286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loksodontas", kodas 133922353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 114-35
Pranešimo Nr. 3489287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Ateities karta", kodas 126409635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BBM", kodas 302453504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3489290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-13); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-13).

- - -

548-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2A
Pranešimo Nr. 3489291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-10);
Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo (1999-11-30); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "ARADAS", kodas 149643259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3489292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16);
Įgaliojimas (2015-11-03).

- - -

UAB "Paskolų klubas", kodas 303225546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3489293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kabelis", kodas 159615112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Jurginų g. 15
Pranešimo Nr. 3489294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Egzotika", kodas 133023694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 10-1
Pranešimo Nr. 3489295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbergas", kodas 133699021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 55
Pranešimo Nr. 3489296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvydas ir Gintaras", kodas 133707354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 18
Pranešimo Nr. 3489297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kričeris", kodas 134858761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 21-14
Pranešimo Nr. 3489298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Stargainis", kodas 304137533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 51-23
Pranešimo Nr. 3489299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Ularatas", UAB, kodas 303116059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Atėnė ir Ko", kodas 300549482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 14-5
Pranešimo Nr. 3489301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16);
Įgaliojimas (2015-03-06); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-30).

- - -

UAB "Žuvų imperija", kodas 303194008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 3489302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Briugita", kodas 303163386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3489303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "TAUTOS PAŽANGOS INSTITUTAS", kodas 302704547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 3489304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11).

- - -

UAB "Nalanda", kodas 304129020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3489305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "ISTREDUS", kodas 126001943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 73-42
Pranešimo Nr. 3489306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saga", kodas 159678881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Topolių g. 8-1
Pranešimo Nr. 3489307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Targirė", kodas 145787123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pageluvio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3489308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Parijus", kodas 303247934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3489309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-13).

- - -

Dianos Guiskienės IĮ, kodas 301881726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 3489310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-13).

- - -

UAB "Sibling", kodas 302519281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FERIAL", kodas 302978021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3489312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Saurenta", kodas 301585620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bruknynės g. 7
Pranešimo Nr. 3489313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių Mindaugo gimnazija, kodas 195007355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 124
Pranešimo Nr. 3489314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-11-11); Nuostatai
(2015-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-11-11).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "VOKSLIET", kodas 110010442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 8-18
Pranešimo Nr. 3489315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRAS, kodas 141904935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 3489316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-11-12);
Nuostatai (2015-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elena", kodas 132685638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 20-41
Pranešimo Nr. 3489317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klumpelė", kodas 132685976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 56-1
Pranešimo Nr. 3489318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 77

Business company, UAB, kodas 302787105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3489319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

UAB "Metronautika", kodas 303374077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ropėnų k. Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3489320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

UAB "AMSLITA", kodas 303099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 3489321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Eco-TOV", kodas 303155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3489322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-12).

- - -

UAB "Fairmont Group", kodas 304081547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3489323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Eurotransport24", kodas 303025556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3489324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašvelna", kodas 133709939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 10-26
Pranešimo Nr. 3489325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Margava", kodas 151159361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 3489326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veda", kodas 132201578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 102
Pranešimo Nr. 3489327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, tarpinis pranešimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gavys", kodas 155482846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 11-19
Pranešimo Nr. 3489328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "TVK group", kodas 300975813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 3489329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-03
(2015-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDROMAS", kodas 125026623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Struktūra", kodas 133457694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 3489331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančios atskyrime bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-12); Atskyrimo sąlygos (2015-11-12).

- - -

Danutės Didzinskienės įmonė, kodas 145224833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 147
Pranešimo Nr. 3489332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikonta", kodas 145282384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 3489333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-12);
Įstatai (2015-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Idėjų parkas", kodas 134777238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 76
Pranešimo Nr. 3489334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-16).

- - -

UAB "Alesera", kodas 303361489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3489335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo, akcininko duomenų ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inturservisas", kodas 132645152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 3489336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "METALIT", kodas 110051072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lydos g. 3-7
Pranešimo Nr. 3489337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIRUS INTERNATIONAL", kodas 110304757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 3489338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasa", kodas 132124256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3489339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių aidas", kodas 135495932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasos g. 10
Pranešimo Nr. 3489340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2015-11-13).

- - -

UAB "Nilgera", kodas 304127927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3489341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-13).

- - -

UAB "Lifila", kodas 304137558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3489342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "S A E R", kodas 120775693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 12-3
Pranešimo Nr. 3489343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "General products", kodas 135937699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvių kalbos draugija, kodas 191676886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 5
Pranešimo Nr. 3489345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2015-11-06); Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-11-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Štumpf lentpjūvė", kodas 111619072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k.
Pranešimo Nr. 3489346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 82

- - -

UAB "Autogrimas", kodas 302787315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 77
Pranešimo Nr. 3489347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-10).

- - -

Buriuotojų klubas "LTU 333", kodas 300869767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-2
Pranešimo Nr. 3489348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2015-11-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimų (2015-11-11); Sprendimas / Tarybos sprendimas dėl
komandoro rinkimų (2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okėja", kodas 159752189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 3489349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argonautas", kodas 133457160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-53
Pranešimo Nr. 3489350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrotechpaslauga", kodas 159674331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k.
Pranešimo Nr. 3489351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekora", kodas 133624499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 30-4
Pranešimo Nr. 3489352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stabas", kodas 159752036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k.
Pranešimo Nr. 3489353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auma", kodas 132137321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 56-2
Pranešimo Nr. 3489354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Egmasta", kodas 145595322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3489355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-11); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-11-11).

- - -

SOLAR INVESTMENTS BALTIC, UAB, kodas 302476339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Graso", kodas 303003727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3489357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "EAST-VAIT", kodas 110035068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 6-9
Pranešimo Nr. 3489358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imijus", kodas 133811933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-11
Pranešimo Nr. 3489359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "EUROPE TRADING INC.", kodas 302702852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3489360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa", kodas 154190757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 8-40
Pranešimo Nr. 3489361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technical insulation services", kodas 300079958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Virkučių g. 24
Pranešimo Nr. 3489362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GODLIJA", kodas 171485521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 7-1
Pranešimo Nr. 3489363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, stebėtojų tarybos duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-11); Stebėtojų tarybos sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-11-11); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo
(2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reduta", kodas 133606280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 111-70
Pranešimo Nr. 3489364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB SOL LT, kodas 303093105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3489365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: JA po reorganizavimo veiksiančio kitoje valstybėje.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės, kuri jungiama
peržengiant vienos valstybės ribas, duomenų įregistravimo (2015-11-03).

- - -

UAB "MINIMA LT", kodas 302933371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3489366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-13).

- - -

UAB "Apskaitos trestas", kodas 304138012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-49
Pranešimo Nr. 3489367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PRIME RESTAURANTS", kodas 302736406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3489368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

OOO "Personal Nalogi Pravo" filialas, kodas 304137017
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3489369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Suomijos įmonė "BMB GRUPĖS PREKYBOS NAMAI", kodas 110018670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 10
Pranešimo Nr. 3489370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vidliga", kodas 302268530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gribžinių k.
Pranešimo Nr. 3489371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-13).

- - -

UAB "Sprendimų medis", kodas 300114996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 36-4
Pranešimo Nr. 3489372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Filmas", kodas 133449256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86A-17
Pranešimo Nr. 3489373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Pastatų ūkio priežiūra", kodas 302473019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3489374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarai", kodas 159675629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Purviškių k.
Pranešimo Nr. 3489375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gruzdžių malūnas", kodas 175852598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 70
Pranešimo Nr. 3489376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-13);
Įstatai (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRINGA", kodas 151156447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3489377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Fineta", kodas 300564349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9-1
Pranešimo Nr. 3489378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RYTVITA", kodas 110600037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žemdirbių g. 5
Pranešimo Nr. 3489379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morta", kodas 132749717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 5-65
Pranešimo Nr. 3489380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė "Elivija", kodas 147688558
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 71
Pranešimo Nr. 3489381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amila", kodas 133421488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 2-8
Pranešimo Nr. 3489382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "Gravelita", kodas 300648555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičių g. 25
Pranešimo Nr. 3489383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-13); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13).

- - -

UAB "SCANDAGRA", kodas 300539043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 3489384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžinasis judėjimas", kodas 134695093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 26
Pranešimo Nr. 3489385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

UAB "CEG Baltija", kodas 300550449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CROMEVA", kodas 220756950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 3489387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė - komercinė firma
"CROMEVA"); buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Linoleum design", kodas 302659714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 49-7
Pranešimo Nr. 3489388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Makleris", kodas 133407862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 8-2
Pranešimo Nr. 3489389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Zoo gama", kodas 172271812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jurdaičių k. Liepų g. 1-10
Pranešimo Nr. 3489390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyrų salonas", kodas 151163630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3489391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamesta", kodas 259805810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 3489392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2015-11-13); Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -

UAB "Takona", kodas 300625948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 10
Pranešimo Nr. 3489393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-13).

- - -

UAB RENA TRADE, kodas 302882585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3489394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno
apygardos teismo nutartyje - vietoje nutarties priėmimo dienos "2015 m. birželio 15 d." įrašyti "2015 m. spalio 15
d." (2015-11-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data
2015-10-27 (2015-11-11).

- - -

UAB "WODLUX", kodas 302474427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Limorus", kodas 303483977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-23).

- - -

UAB "Cedus", kodas 302656796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3489397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVEL", kodas 120701814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16-21
Pranešimo Nr. 3489398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Rytų aljansas", kodas 303372788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16-106A
Pranešimo Nr. 3489399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-12); Įstatai (2015-11-12); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-11-12).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GENIUS IR PARTNERIAI", kodas 110650816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-33
Pranešimo Nr. 3489400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASANDROS GRUPĖ", kodas 124815224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3489401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-13).

- - -

UAB "VAINIKAS IR KREPŠELIS", kodas 302830574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Turlojiškių k. 1
Pranešimo Nr. 3489402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-01 iki 2015-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 92

AB "BALTIC CHEMICALS INTERNATIONAL", kodas 122035880
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "D-rek", kodas 120409799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3489404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės iš patalpų, esančių Laisvės pr. 77C,
Vilniuje (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaulys", kodas 132041814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 298-55
Pranešimo Nr. 3489405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132793286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "NECA", kodas 110008039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26
Pranešimo Nr. 3489407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytis", kodas 132063091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-8
Pranešimo Nr. 3489408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telstara", kodas 151177231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3489409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Artfix", kodas 302603587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A-1
Pranešimo Nr. 3489410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Senera", kodas 304128986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3489411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arfika", kodas 303482409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3489412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-12).

- - -

UAB "Saulės elementų energetika", kodas 302828452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3489413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

UAB "ALANAS", kodas 302490342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 3489414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-12); Turto vertės nustatymo pažyma (2015-11-12);
Turto vertinimo ataskaita (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SaldPack", kodas 302559240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Klišabalės k. Kernavės g. 4
Pranešimo Nr. 3489415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120150064302 (2015-11-16).

- - -

UAB "AISTEKA", kodas 302496509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kudrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3489416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Optimus auditus", kodas 164253348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3489417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "LITDONAS", kodas 110572698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3489418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 6, kodas 150076222
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 6-19
Pranešimo Nr. 3489419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2015-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 95

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šilelis", kodas 150076375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 8-11
Pranešimo Nr. 3489420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-11-12).

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė "FIRMA KURMIS", kodas 110311189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kisieliškių k.
Pranešimo Nr. 3489421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Verslo konsultavimo tarnyba, kodas 304137615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3489422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BPT Optima", kodas 300123657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3489423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Ariston Tobacco", kodas 302472433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3489424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

Lietuvos slaugos specialistų organizacija, kodas 191365465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 3489425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įtraukimo
(2015-11-11); Protokolas / Alytaus skyriaus tarybos posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektra", kodas 151086461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 44
Pranešimo Nr. 3489426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Iterum Capital", kodas 236038670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3489427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

UAB "Fatuma", kodas 303300931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3489428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-13).

- - -

UAB Smilgiai biodujos, kodas 304095746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 3489429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-12).

- - -

UAB "Vindetra", kodas 304124692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3489430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 97

- - -

UAB "Rijelis", kodas 149701641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 50-30
Pranešimo Nr. 3489431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-13).

- - -

I. Prachovskajos įmonė, kodas 175021753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Saulėtoji g. 33
Pranešimo Nr. 3489432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVA", kodas 176512260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3489433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Autodaktaras.lt", kodas 304127884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-53
Pranešimo Nr. 3489434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lutarija", kodas 133822196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 172-13
Pranešimo Nr. 3489435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siba", kodas 159525978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 3489436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 98

- - -

Loretos Narušienės įmonė, kodas 145792451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 3489437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga "VILKO VALIA", kodas 300611852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-91
Pranešimo Nr. 3489438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-12); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LITEBUDEXIM", kodas 110309341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 55-2
Pranešimo Nr. 3489439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laira", kodas 133629083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 5-3
Pranešimo Nr. 3489440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vector", kodas 134464528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4
Pranešimo Nr. 3489441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "GoMedia", kodas 303046550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3489442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-11).

- - -

UAB "Giraitis", kodas 303307908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 12-7
Pranešimo Nr. 3489443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13); Įgaliojimas
(2014-05-12).

- - -

Trakų suaugusiųjų mokymo centras, kodas 303085806
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 3489444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-11-12); Nuostatai
(2015-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-11-12).

- - -

UAB "INVL Farmland Management", kodas 303788352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3489445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-11).

- - -

UAB "EMGO Baltija", kodas 300558645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 10-23
Pranešimo Nr. 3489446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiksas", kodas 133890126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 96-61
Pranešimo Nr. 3489447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 100

- - -

UAB SZ Investicijos, kodas 303262929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 3489448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelis akcininkas Egidijus Dudėnas, NUSPRENDŽIA: 1. Konvertuoti UAB ?SZ Investicijos?
įstatinį kapitalą 10000 (dešimt tūkstančių) litų į 2896 (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šešis) eurus.
(2015-11-11).

- - -

Algimanto Gudaičio įmonė, kodas 185675299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 3489449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-13).

- - -

UAB "Propius Consulting", kodas 302807636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 88-12
Pranešimo Nr. 3489450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-05-29).

- - -

UAB "Finista", kodas 304127934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3489451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-13).

- - -

UAB Nanotechnologijų bankas, kodas 303502491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3489452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Aterta", UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Pažyma (2015-11-13); Įstatai
(2015-11-13); Akcininkų sprendimas (2015-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 101

"DAB Dental" UAB, kodas 300115774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3489453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-11); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-11); Užsienio asmens pasas (2015-11-11); Užsienio asmens pasas (2015-11-11).

- - -

UAB DUJŲ BALIONŲ PILDYMO CENTRAS, kodas 125927781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 73-1A
Pranešimo Nr. 3489454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-13).

- - -

UAB "Xlitas", kodas 302966389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 3489455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-11); Užsienio asmens pasas
(2015-11-11).

- - -

"Vauruta", UAB, kodas 303191923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vestitus", kodas 300137685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Belitas", kodas 302298445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Snaigių g. 13
Pranešimo Nr. 3489458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13).

- - -

UAB "MODIKADA", kodas 211792260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IVEGOS STATYBOS", kodas 302684589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 3489460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arektra", kodas 304137526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Šermukšnių al. 32
Pranešimo Nr. 3489461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zeto takas", kodas 304025228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 51-6
Pranešimo Nr. 3489462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-13 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16);
Įgaliojimas (2015-10-06).

- - -

UAB "RISKO", kodas 302677299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Lypkių g. 1
Pranešimo Nr. 3489463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-13).

- - -

E. Jankelaičio firma "Riveka", kodas 123327827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raufas", kodas 133014688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Danų g. 9
Pranešimo Nr. 3489465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECONOLIGHT-EURASIA", kodas 110169195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3489466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", kodas 144082929
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 3489467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-11); Įstatų pakeitimai
(2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saltarela", kodas 159745942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 3489468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Euringas", kodas 303394005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3489469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 104

UAB "Būsto valda", kodas 132125543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11
Pranešimo Nr. 3489470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-11-11).

- - -

Šūklių kaimo bendruomenė, kodas 285607630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Šūklių k. 15
Pranešimo Nr. 3489471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso registravimo (2015-11-12).

- - -

UAB "EUVIDA", kodas 302729187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3489472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Ronikus", kodas 303122457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3489473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-12).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kaišiadorių paslaugos", kodas 258847030
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 133
Pranešimo Nr. 3489474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl vadovo keitimo
(2015-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staras", kodas 133430494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 43-49
Pranešimo Nr. 3489475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "SDA", kodas 110048329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 49-43
Pranešimo Nr. 3489476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB DAUSATA, kodas 302911581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3489477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė "EMPOLIKA", kodas 110322431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3489478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frona", kodas 255414230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 7-14
Pranešimo Nr. 3489479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Pikola", kodas 304115914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3489480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-13).

- - -

FADEES LOGISTICS SERVICES, UAB, kodas 303038607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inteseta", kodas 302775487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3489482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13).

- - -

MB "Gintarinė dovana", kodas 304136997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-26
Pranešimo Nr. 3489483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bimus", kodas 304119841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3489484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12); Užsienio
asmens pasas (2015-11-12).

- - -

UAB "MUTECHA", kodas 300040229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 40
Pranešimo Nr. 3489485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-06 (2015-11-13).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS STATYBINĖS MEDŽIAGOS", kodas 141965824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 3489486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybą įregistravimo (2015-11-12);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 107

- - -

UAB "TADONA", kodas 125749624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3489487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruduokė", kodas 133714690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 58-3
Pranešimo Nr. 3489488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirijaus 3 prekybos centras", kodas 133980285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 3489489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pyliava", kodas 133951433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 44-20
Pranešimo Nr. 3489490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ADR8", kodas 302208540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3489491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argolidė", kodas 133692571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 109-56
Pranešimo Nr. 3489492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 108

Uždaroji akcinė bendrovė "Lututė", kodas 132798785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 44-4
Pranešimo Nr. 3489493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Essence Group", kodas 302483650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3489494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimas (2015-11-11).

- - -

UAB "ALDIVA", kodas 300529960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15A-16
Pranešimo Nr. 3489495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-13).

- - -

Linos Bareikienės įmonė, kodas 185316816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Vasario 16-osios g. 30
Pranešimo Nr. 3489496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viriteka", kodas 134706383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3489497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13).

- - -

Edmundo Kalinsko įmonė, kodas 124952867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 21-1
Pranešimo Nr. 3489498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-13).

- - -

UAB Selbay, kodas 302936976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 3489499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų keitimo įregistravimo
(2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-10); Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Maritagas", kodas 110586712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 3489500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "General Financing", kodas 300515252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3489501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-02); Įgaliojimas (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė komercinė-gamybinė bendrovė "Universal", kodas 151133644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Liepynų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3489502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidika", kodas 270023370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 32
Pranešimo Nr. 3489503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gikas", kodas 133270698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 79-37
Pranešimo Nr. 3489504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMA", kodas 155495345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10
Pranešimo Nr. 3489505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ova", kodas 133014535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 67-8
Pranešimo Nr. 3489506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekris", kodas 134132465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 10-10
Pranešimo Nr. 3489507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Bergis", kodas 304116140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3489508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "GAHLERT TEKSTILĖ", kodas 110731816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl.
Pranešimo Nr. 3489509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1996-02-28).

- - -

UAB "Specialiosios inžinerijos pajėgos", kodas 303309371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Panemuninkėlių k. Pamiškės g. 26
Pranešimo Nr. 3489510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dianelė", kodas 120299867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3489511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

UAB "GRACIA MILL BALTIC", kodas 303372368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3489512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-11-13).

- - -

UAB "Mochita", kodas 303866356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-23
Pranešimo Nr. 3489513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKMĖS ZIGZAGAS", kodas 302601440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-149
Pranešimo Nr. 3489514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

MB "Artūro administravimas", kodas 304138037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pirties g. 9-6
Pranešimo Nr. 3489515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 112

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3489516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
pakeitimo (2015-11-11); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Spalvų era", kodas 302475511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 67-18
Pranešimo Nr. 3489517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Germes plius", kodas 124845897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 8-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3489518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-12).

- - -

"Paslaugų stotelė", UAB, kodas 303949859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3489519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Baltiko konstrukcijos", kodas 304130357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3489520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nilestra", kodas 304127069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3489521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labilis", kodas 133836744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 108-33
Pranešimo Nr. 3489522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino televizija", kodas 155477660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 8-26
Pranešimo Nr. 3489523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Textile Recycling", kodas 301852849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gintarinės įlankos projektai", kodas 300144765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Gintaro Įlankos g. 8
Pranešimo Nr. 3489525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "BINOMAS", kodas 151091266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 1B
Pranešimo Nr. 3489526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų mokslinė draugija, kodas 193008490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3489527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo registravimo (2015-11-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Vytas", kodas 132653448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 25-1
Pranešimo Nr. 3489528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

R. Augio įmonė, kodas 125801754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 2A-41
Pranešimo Nr. 3489529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-13).

- - -

UAB "SK Partners", kodas 300851783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 10-40
Pranešimo Nr. 3489530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "MARK", kodas 120765966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-25
Pranešimo Nr. 3489531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "MARK"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Aniteka", kodas 303428660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3489532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
bei įstatų patvirtinimo (2015-11-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-12);
Įgaliojimas (2015-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 115

- - -

UAB "Reklamos efektas", kodas 300033398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3489533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkura", kodas 133430537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-39
Pranešimo Nr. 3489534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vykerta", kodas 133692233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 33-33
Pranešimo Nr. 3489535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zigota", kodas 134012843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trimito g. 4-1
Pranešimo Nr. 3489536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Agesta", kodas 303104594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Miško g. 2F
Pranešimo Nr. 3489537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-11);
Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

UAB "DUTCH INVESTMENT MANAGEMENT", kodas 300512690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 116

- - -

UAB "Anotela", kodas 300632191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LOGUS, UAB, kodas 301031628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grafų baldai", kodas 145385313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Ežero g. 31
Pranešimo Nr. 3489541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-11-11); Įstatų pakeitimai.

- - -

MB "Šviesos sistemos", kodas 303092430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 86-2
Pranešimo Nr. 3489542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-13);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13).

- - -

MB Žvėryno grožio klinika, kodas 304125965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 30-11
Pranešimo Nr. 3489543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Sprendimas (2015-11-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvira", kodas 133407481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 19-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 3489544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Tavlinas", kodas 300588179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27
Pranešimo Nr. 3489545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120150064301 (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jums", kodas 133004950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 13-17
Pranešimo Nr. 3489546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėris", kodas 132698322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 37-1
Pranešimo Nr. 3489547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalis", kodas 133433113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 55-60
Pranešimo Nr. 3489548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delija", kodas 133597422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 114-24
Pranešimo Nr. 3489549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "SOLVIKA", kodas 302871585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Miesto Kolonijos k. Leipalingio g. 4
Pranešimo Nr. 3489550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

UAB Rivilta, kodas 302539953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-81
Pranešimo Nr. 3489551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
iš išraiškos litais į išraišką eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo padidinimo (2015-11-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Digrema", kodas 304129885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3489552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-13).

- - -

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, kodas 190566860
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3489553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Smagurda", kodas 303602851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 23-15
Pranešimo Nr. 3489554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16).

- - -

UAB "LG Sanomis", kodas 302681358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3489555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 119

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

UAB "Beauty Workshop", kodas 302799940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-115
Pranešimo Nr. 3489556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2015-11-13).

- - -

VšĮ "Sveika ateitis", kodas 304124436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3489557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du Gintarai", kodas 133909797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 67-303
Pranešimo Nr. 3489558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fragium", kodas 133999951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3489559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Baltijos limuzinai", kodas 304138133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3489560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lyra", kodas 161147044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Šušvės g. 9
Pranešimo Nr. 3489561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stasio Kaltano įmonė, kodas 145336736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 24-9
Pranešimo Nr. 3489562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tantoras", kodas 134013183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-62
Pranešimo Nr. 3489563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalginta", kodas 134088054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 7-49
Pranešimo Nr. 3489564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Loronta", kodas 304134868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3489565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-16).

- - -

MB "Celeber", kodas 303090080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 17-32
Pranešimo Nr. 3489566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-11).

- - -

Z. Smaidrio individuali įmonė, kodas 300530101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 121

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Grybo g. 4-3
Pranešimo Nr. 3489567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-15).

- - -

UAB "Pas savus", kodas 304125399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3489568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-13).

- - -

UAB "NOKIRA", kodas 302793300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3489569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Vilniaus apygardos teismo 2015 m. rugsėjo 1
d. nutarties palikimo nepakeista (2015-11-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2015-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2015-11-05 (2015-11-10).

- - -

UAB "Topmarkas", kodas 303086210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3489570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

UAB "Novatoriai", kodas 304129892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3489571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortfakta", kodas 133829746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 13-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 3489572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Antriteksa", kodas 301098712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 132B
Pranešimo Nr. 3489573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-11-16);
Įstatai (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Vivavila", kodas 302890991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-11); Įgaliojimas
(2015-11-11).

- - -

Prekybos namai "PLUTUS" UAB, kodas 220765390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 32
Pranešimo Nr. 3489575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "PLUTUS");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 10, kodas 150005944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 10
Pranešimo Nr. 3489576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-11-10).

- - -

"IDAL GROUP" UAB, kodas 302913625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žaruva", kodas 304096129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3489578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

UAB "MEFFERT BALTICA", kodas 110737317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 112
Pranešimo Nr. 3489579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-11); Užsienio
valstybės registro išrašas (2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unikona", kodas 133929718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 2-54
Pranešimo Nr. 3489580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Translogus", kodas 135753998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 27A-1
Pranešimo Nr. 3489581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Kirnis", kodas 132021893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nesė", kodas 132755613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 124

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60-43
Pranešimo Nr. 3489583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hadas", kodas 133638851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 87-37
Pranešimo Nr. 3489584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Notama", kodas 304138005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3489585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Admarta", kodas 301033586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 47-46
Pranešimo Nr. 3489586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-13).

- - -

UAB "InPinto production", kodas 302575636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 96-57
Pranešimo Nr. 3489587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-12).

- - -

UAB "Ortogida", kodas 302307271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 9-1
Pranešimo Nr. 3489588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2015-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 125

UAB "DLD grupė", kodas 303036150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 18
Pranešimo Nr. 3489589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-10 (2015-11-12).

- - -

UAB "Verifica", kodas 304138069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-49
Pranešimo Nr. 3489590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LEpro, UAB, kodas 302802112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 3489591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "SARKAS", kodas 110629245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 22-42
Pranešimo Nr. 3489592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Sauvestida, kodas 303095704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3489593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-11-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVERTA", kodas 220748850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5-1
Pranešimo Nr. 3489594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZERO", kodas 120745892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 13-62
Pranešimo Nr. 3489595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "PRAMSTATA", kodas 302902988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3489596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

UAB "FUREKTA", kodas 303004366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3489597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

UAB "PRIME PROCESSING PARTNER", kodas 302737967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3489598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuniškiai", kodas 154243398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kuniškių k.
Pranešimo Nr. 3489599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 127

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Bonalita", kodas 110624127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karaliūnų k.
Pranešimo Nr. 3489600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medėja", kodas 132982696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Amerikos Lietuvių g. 19-4
Pranešimo Nr. 3489601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonės ūkis", kodas 159744317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudonės k.
Pranešimo Nr. 3489602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Eurohelena", kodas 304133136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3489603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-11).

- - -

UAB "Logipolijos vagonai", kodas 301490649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3489604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Vakarų langai", kodas 242177030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 22
Pranešimo Nr. 3489605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 132179053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimos g. 9-14
Pranešimo Nr. 3489606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ Vytauto Kiguolio poliklinika "Firmus medicus", kodas 170616836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 10
Pranešimo Nr. 3489607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-13).

- - -

UAB "Baltijos kredito sprendimai", kodas 303939377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3489608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frakcija", kodas 132126264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 109-28
Pranešimo Nr. 3489609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Undinė", kodas 132126830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 3489610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agentūra APA", kodas 132180212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 3489611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "FLORALITA" GĖLĖS, kodas 225324250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 31
Pranešimo Nr. 3489612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-16); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-16).

- - -

UAB "Videnas", kodas 303368868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 27-42
Pranešimo Nr. 3489613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų nauja redakcija tvirtinimo juose pakeičiant įstatinio kapitalo dydį ir akcijos nominalia
vertę į Eur (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "Statybų didmena", kodas 300529978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALIDAR", kodas 302839954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Artis LT", kodas 304133937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3489616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKRIKA", kodas 300618028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 73-42
Pranešimo Nr. 3489617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UEARD", kodas 151007745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3489618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

S. Šlymo paslaugų įmonė, kodas 170031099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Platelių g. 15
Pranešimo Nr. 3489619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-16); Savininko sprendimas (2015-11-16).

- - -

UAB "DINVESTUS", kodas 300512726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STORA ENSO LIETUVA", kodas 111783972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 134
Pranešimo Nr. 3489621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-10).

- - -

UAB "Central european", kodas 300646173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 131

UAB "Leivita", kodas 303298971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3489623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-11-12); Įgaliojimas (2015-05-13).

- - -

UAB "Automobilių dažymo sistemos", kodas 300029204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3489624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės - Prekybos namų "JUKO SERVIS" brokerinė firma, kodas 121347172
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 3489625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės PREKYBOS NAMŲ "JUKO
SERVIS" filialas BROKERINĖ FIRMA); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cheta", kodas 133739882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 2-41
Pranešimo Nr. 3489626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakona", kodas 133822424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 43-702
Pranešimo Nr. 3489627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gundvėja", kodas 180240948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 35
Pranešimo Nr. 3489628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 132

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedis", kodas 133612949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 172-21
Pranešimo Nr. 3489629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Sigmista", kodas 300565440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Laumenos g. 35A
Pranešimo Nr. 3489630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

UAB "Gustomta", kodas 225334020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girių g. 27
Pranešimo Nr. 3489631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-12); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-30
(2015-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-01 (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERISA", kodas 120738937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 16A
Pranešimo Nr. 3489632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

"IZOKVANTA" UAB, kodas 110738038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 47A
Pranešimo Nr. 3489633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inra", kodas 132021555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 68-1
Pranešimo Nr. 3489634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rieda", kodas 132783178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kražantės g. 4
Pranešimo Nr. 3489635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maseda", kodas 133708837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 68-1
Pranešimo Nr. 3489636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Bandužiai", kodas 141824122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 14-67
Pranešimo Nr. 3489637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2015-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir bendrijos pirmininko rinkimų (2015-11-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2015-11-11).

- - -

UAB Blokelių centras, kodas 303227903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3489638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2015-11-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-11-12).

- - -

UAB "Mondela", kodas 304068788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3489639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 134

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-21).

- - -

UAB "BALTIJOS DIDMENA", kodas 125702927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 3489640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-13).

- - -

UAB "Džiuga", kodas 302580537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Purvėnų k. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 3489641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės išraiškos Lt pakeitimo į išraišką Eur
(2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

GIVARA, UAB, kodas 302916920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Limerita", UAB, kodas 303173373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Europos ryšys", kodas 303293892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3489644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-12); Užsienio asmens pasas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltos burės", kodas 133931555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92-700
Pranešimo Nr. 3489645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "EUROTRANSFIKS", kodas 300650549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 73-42
Pranešimo Nr. 3489646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

D. Račkausko individuali veterinarijos įmonė, kodas 180879771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Medinių g. 1
Pranešimo Nr. 3489647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė "Telšių apdaila", kodas 280235610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3489648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Meilikynė", kodas 133015822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 83
Pranešimo Nr. 3489649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avietėlė", kodas 132080240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 67-12
Pranešimo Nr. 3489650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vermutas", kodas 133591736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 75-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 3489651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Intertorg", kodas 301852660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3489652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soli", kodas 132820623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-38
Pranešimo Nr. 3489653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "VESNA", kodas 302728943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "EIKS", kodas 302599676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3489655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. veiklos ataskaita (2015-11-13); Veiklos ataskaita / 2013 m. veiklos ataskaita
(2015-11-13); Veiklos ataskaita / 2014 m. veiklos ataskaita (2015-11-13); Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telta", kodas 134957599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 45
Pranešimo Nr. 3489656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 137

"Paupio investicijos", UAB, kodas 303286182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3489657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-12); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Fretus", kodas 303171835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandėlių g. 9A
Pranešimo Nr. 3489658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "BERT RAIMA", kodas 110535027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 139A
Pranešimo Nr. 3489659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Etibaltus", kodas 136032830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 3489660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-11-13); Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl prokūros
atšaukimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migla", kodas 151117259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 110-2
Pranešimo Nr. 3489661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vezuvijus", kodas 132755951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADVITAS", kodas 184761158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3489663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvena", kodas 133015441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 37-45
Pranešimo Nr. 3489664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Šalčininkų rajono vietos veiklos grupė, kodas 175047666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3489665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Žuvis", kodas 303143768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Smilgynų g. 15
Pranešimo Nr. 3489666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-16).

- - -

UAB "Medikosma", kodas 304084212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3489667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-12).

- - -

"Vesijos sprendimai", UAB, kodas 303191987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 3489668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medienos komercija", kodas 303431998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Streta", kodas 133401795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 3489670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbaum", kodas 159550465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 19
Pranešimo Nr. 3489671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "BALTIJOS DORĖ", kodas 142057418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 17-40
Pranešimo Nr. 3489672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiga", kodas 133023541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 5-5
Pranešimo Nr. 3489673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eralita", kodas 183741715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Algirdo g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 3489674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andrima", kodas 134104715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 125-3
Pranešimo Nr. 3489675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "APG", kodas 151439694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 3489676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andantė", kodas 133711242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sopranų g. 5-29
Pranešimo Nr. 3489677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vėjada", kodas 302625587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Gamyklos g. 1B-18
Pranešimo Nr. 3489678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-12); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2015-11-10 (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krimiva", kodas 133921970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 1-26
Pranešimo Nr. 3489679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "PANODEN", kodas 110564826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 141

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. Šiaulių g. 76
Pranešimo Nr. 3489680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo
(2015-11-12).

- - -

Manto Banevičiaus IĮ, kodas 300520559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 44-54
Pranešimo Nr. 3489681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-11); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIX", kodas 159705086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 11-6
Pranešimo Nr. 3489682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Resikona", kodas 134872615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 35-18
Pranešimo Nr. 3489683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "DANUTA", kodas 300115482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. Linksmoji g. 22
Pranešimo Nr. 3489684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilktakis", kodas 133421869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 10-4
Pranešimo Nr. 3489685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 142

- - -

UAB "Soloservis", kodas 302435310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3489686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Fermestas", kodas 303381335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 3489687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-13).

- - -

UAB "Libros komunikacija", kodas 303065006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GAZAGROCHEM", kodas 302411626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 204A
Pranešimo Nr. 3489689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-11); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-11).

- - -

UAB "People Link", kodas 302423888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-72
Pranešimo Nr. 3489690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mepa", kodas 159675052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 3489691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infal", kodas 159685541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k.
Pranešimo Nr. 3489692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vama", kodas 133684133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 9-20
Pranešimo Nr. 3489693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krukas", kodas 134098358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3489694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkinys", kodas 132135651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 25-10
Pranešimo Nr. 3489695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEŽIES LAUŽAS", kodas 140438324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 125
Pranešimo Nr. 3489696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso išregistravimo
(2015-11-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-10); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2015-11-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2015-10-22 (2015-11-10).

- - -

UAB "Indra", kodas 133052240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 3489697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13).

- - -

UAB "Infoseka", kodas 150083754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3489698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

MB "IT Adaira", kodas 303160130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 34-44
Pranešimo Nr. 3489699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-14); Sprendimas (2015-11-14).

- - -

UAB "Armobilis", kodas 303204826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 61-12
Pranešimo Nr. 3489700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Karolinos boulingo klubas", kodas 300000302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GAUTERMA", kodas 301791403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 3489702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 145

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKO", kodas 120737073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 37-194
Pranešimo Nr. 3489703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 3489704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB Sanaia, kodas 303078103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3489705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-09).

- - -

UAB "Justona", kodas 302692194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 3489706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-11);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

UAB "Granulės", kodas 304085403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 3489707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-10).

- - -

UAB "BOLOSA", kodas 302875523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3489708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-13).

- - -

UAB "Respektas", kodas 300514111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FREYJA", kodas 300121275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DSD statyba", kodas 300927672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "SAIKUVA", kodas 145755990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-7
Pranešimo Nr. 3489712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl paramos gavėjo statuso, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2015-11-11).

- - -

UAB "Europos megapolis", kodas 304084970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3489713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

VšĮ "Laimės projektai", kodas 304138101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 6-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 3489714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmėja", kodas 133909644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10B-32
Pranešimo Nr. 3489715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB ElitTrans, kodas 302333693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aronija", kodas 151135129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 62
Pranešimo Nr. 3489717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolanta", kodas 132981594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 22-2
Pranešimo Nr. 3489718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Herta", kodas 132988578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 18-20
Pranešimo Nr. 3489719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anhidritas", kodas 159650394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 3489720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "K&K", kodas 110317822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 10-4
Pranešimo Nr. 3489721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Euritmija", kodas 303267926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3489722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-13).

- - -

UAB "BMB KOKYBIŠKI LANGAI", kodas 111781626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 3489723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gediminas", kodas 132818743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 52-65
Pranešimo Nr. 3489724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kamesta G", kodas 258973310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 34
Pranešimo Nr. 3489725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VBD", kodas 132756715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bažnyčios g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 3489726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "le TERRIER", kodas 302301681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3489727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HABENLITA", kodas 167605947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3489728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

Alytaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301768543
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 5A
Pranešimo Nr. 3489729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-11-12); Nuostatai
(2015-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-11-12).

- - -

UAB "VESTENA", kodas 172429881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 3489730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvisteris", kodas 135200944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 3489731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

UAB "SEMS Technologies", kodas 303003549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3489732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-12); Įstatai (2015-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo
teisės atšaukimo, įstatų tvirtinimo (2015-11-12).

- - -

UAB "ŠVEDIŠKAS BŪSTAS", kodas 111787465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Klojimo g. 1A
Pranešimo Nr. 3489733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-01 iki 2014-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-01 iki 2015-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-11-16).

- - -

MB "Autverta", kodas 303370221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 46
Pranešimo Nr. 3489734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "ZHANGALOV-KZ", kodas 302829903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3489735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Middle Europe Investments labdaros fondas, kodas 300152897
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 151

- - -

MB "Patricytė", kodas 303252276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 9-32
Pranešimo Nr. 3489737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alekniškis", kodas 178256094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k.
Pranešimo Nr. 3489738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTINVA", kodas 121433739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-62
Pranešimo Nr. 3489739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai; Reorganizavimo sąlygos; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Nauji vėjai Lietuvoje", kodas 302598268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Artojų g. 3-18
Pranešimo Nr. 3489740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-12).

- - -

UAB Grožio terapijos ir chirurgijos klinika, kodas 111486914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 3489741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 152

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greta", kodas 132010530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 9-24
Pranešimo Nr. 3489742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serso", kodas 133015060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 18-50
Pranešimo Nr. 3489743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "Avarita", kodas 302754774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 3489744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-16).

- - -

UAB "Eloresa", kodas 304119186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3489745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIUVIMO STILIUS", kodas 300617969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 109
Pranešimo Nr. 3489746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Akcininkų
sprendimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUS", kodas 120691626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 3489747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Single Sky", kodas 302967391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 3489748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-11);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-11).

- - -

UAB GET Baltic, kodas 302861178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 3489749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos eglė", kodas 180289087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 33
Pranešimo Nr. 3489750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antika", kodas 132667953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 108-39
Pranešimo Nr. 3489751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toma", kodas 132737939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 79-56
Pranešimo Nr. 3489752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jėgeris", kodas 134321918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 2-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 3489753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "NKS technika", kodas 303174500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 7A
Pranešimo Nr. 3489754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos vyndarių asociacija, kodas 300581544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Taručių k. 13
Pranešimo Nr. 3489755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Stankevičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151055569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 17-48
Pranešimo Nr. 3489756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-13).

- - -

LEpro Group, UAB, kodas 302946543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 3489757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-16).

- - -

MB "Mediamas", kodas 303172015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3489758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 155

UAB "SATE", kodas 302579339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3489759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-10).

- - -

Jevgenijaus Kožino personalinė įmonė, kodas 124958891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3489760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 3489761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-12).

- - -

MB "Atsitiktinumas", kodas 304137985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25B-65
Pranešimo Nr. 3489762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autreka", kodas 300634071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 3489763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boveta", kodas 133971126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 16-52
Pranešimo Nr. 3489764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 156

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "BALTIKAM", kodas 110006216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 31-28
Pranešimo Nr. 3489765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainius", kodas 133249693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 195
Pranešimo Nr. 3489766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvinta", kodas 132783363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 55-54
Pranešimo Nr. 3489767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Savostyanovas ir partneriai", kodas 303374166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ropėnų k. Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3489768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės
išregistravimo (2015-11-13).

- - -

"Keramikos ABC", UAB, kodas 303382540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3489769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimas (2015-11-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-321 Puslapis 157

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


